
 
 

ČESKÁ REPUBLIKA 

ÚŘAD PRO OBRANNOU STANDARDIZACI, KATALOGIZACI 
A STÁTNÍ OVĚŘOVÁNÍ JAKOSTI 

 
vydává podle zákona č. 309/2000 Sb., § 30 odst. 5 

OSVĚDČENÍ 
č. 34/1-2025 

pro 
VOP CZ, s.p. 

Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
provozovny:  

Bludovice 140, 741 01 Nový Jičín  

IČ: 00000493 

o shodě systému jakosti s požadavky 
ČOS 051672 (AQAP 2110) 

Rozsah platnosti: 
Dukelská 102, Šenov u Nového Jičína: 
Návrh, vývoj, opravy, renovace, modernizace, servis a zkoušky bojových a ostatních 
vojenských vozidel.  
Návrh, vývoj, výroba a montáž automobilových nástaveb, přívěsů, návěsů a kontejnerů. 

Bludovice 140, Nový Jičín: 
Opravy, renovace, modernizace, servis a zkoušky bojových a ostatních vojenských vozidel.  
Výroba a montáž automobilových nástaveb, přívěsů, návěsů a kontejnerů. 
1. Toto osvědčení vydává Úř OSK SOJ na základě auditu systému jakosti provedeného v  době od 23. 4. 2025 do 23. 4. 2025. 

Úřad nezodpovídá za změny v systému jakosti, ke kterým by u dodavatele došlo po vydání tohoto Osvědčení. 
2. Toto osvědčení platí výhradně pro prověřovanou oblast činnosti a nesmí být použito pro jinou oblast činnosti, než pro kterou je vydáno. 
3. Úřad neodpovídá za neoprávněné použití Osvědčení dodavatelem, ani za škody, které by jak oprávněným, tak neoprávněn ým p o užitím  

vznikly třetí straně. 
4. Toto Osvědčení nenahrazuje záruku za kvalitu výrobku, a odpovědnost za vady a škody, které dodavateli vyplývají z  o becně p latných 

právních předpisů, ani nenahrazuje úřední přezkoušení podle jiných obecně platných právních předpisů. 

Toto osvědčení platí do: 30. 4. 2028 
 U dodavatelů potravin je oprávněnost používání tohoto osvědčení vázána soustavným dodržováním  h ygienický ch  n ormativů 
a doporučení k zásobování AČR potravinami vydaným v  protokolu kontrolního orgánu vojenské veterinární služby. 

V Praze dne: 16. 5. 2025 
 

Ing. Jaroslav LINHART, Ph.D., MBA 
ředitel 

 


		2025-05-16T08:45:31+0000




